Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

Rua Barão do Rio Branco, 17-Centro
Macau-RN - Fone (084) 3521-6651

Email: prefeiturademacau@yahoo.com.br
site: www.macau.com.br

Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de
Julho de 2002 - Órgão Oficial da Prefeitura

Municipal de Macau

Ano XI |  Nº 638                 Macau, 23 de janeiro de 2013            Preço do Exemplar  R$ 0,50

Poder ExecutivoPoder Executivo>>>>>>

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO
CPN 008/2009 (Aditivo 06)
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: TCL LIMPEZA URBANA LTDA.
OBJETO: O valor contratual, atualmente fixado no valor de R$ 297.433,95 (duzentos
e noventa e sete mil quatrocentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos) men-
sais, fica aditivado passando para o valor de R$ 319.466,64 (trezentos e dezenove mil
quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos) mensais.
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013.
Macau (RN), 23 de janeiro de 2013.
ASSINANTES:
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
George Augusto Negócio de Freitas
PELA CONTRATADA

Comissão Permanente de Licitação

ESPAÇO
EM BRANCO

ESPAÇO
EM BRANCO

FINAL DESTA EDIÇÃO FINAL DESTA EDIÇÃO

ESPAÇO
EM BRANCO